
ZARZĄDZENIE NR 532/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pienięznego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o. o.  
w Grajewie 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/298/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
przez Burmistrza Miasta Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 4579), uchwały Nr 
XXXIII/275/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo 
na 2021 rok, uchwały Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta Grajewo na 2021 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Miasto Grajewo wnosi wkład pieniężny w kwocie 738 500,00 zł (słownie złotych: siedemset 
trzydzieści osiem tysiecy pięćset) do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. w Grajewie na 
cele określone w umowie Spółki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

- Sporządziła: Iwona Poniatowska 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4E180A-404F-44DF-8079-EAB25F0FC17D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)



